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PETRZALSKY POHAR
XVII. ro¢nik

Klub Kat.

3.12. 17.12.14.1. 4.2.

Longbow - muZi - Langbogen Allgem. Klasse mannlich

Pajer Valter JUR M 0 421 450
Fialka Roman PET Y4 371 406 428
Sloboda Igor JUR M 395 351 0
Mihalik Branislav JUR M 323 340 0
Meszaros Martin JUR M 0 0 189

Longbow - veterani - Langbogen Senioren
Mihalik Tibor JUR VET 235 140 0

Longbow - Zeny Allgem. Klasse weiblich

Buzayova Anna JUR z 0 0 218
Astrabova Lenka JUR Z 0 0 137
Barebow - Ziaci - Barebow Schiiler
Durdiak Martin PET MZ 551 517 521
Sartori Alessandro PET MZ 0 508 536
Kovaléik Samuel PET MZ 0 508 523
Palas¢ak Boris PET S7 0 0 406
Nahlik Simon ELAN CH 353 279 400
Kundracik Daniel LKB SZ 502 511 0
Kremni¢anova Alex PET Y4 330 324 0
Kisler Erik MAL CH 501 0 0
Janocko Peter PET SZ 0 0 310
Mega Lukas PET S7 0 0 0
. Subin Martin MAL MZ 0 0 0
. Szigl Andrej MAL  MZ 0 0 0

Barebow - muzi - Barebow Allgem. Klasse mannlich

Paraj Ladislav PET M 481 466 483
Kundracik Fr. LKB M 0 453 0
Marcinka Miroslav 1T M 366 358 0
Balaz Martin LKB M 381 0 374
Podobny Stanislav PET M 190 0 0
Papp Jan PET M 0 0 420
Kundracik Daniel LKB M 0 0 0
Florek Miroslav PET M 0 0 0
Potresky Branislav PET M 233 0 0
Radev Timotej MAL M 219 0 0
. Sedldk Lukas PET M 0 0 0
. Cerny Dusan PET J 0 0 0
Barebow - Zeny - Barebow Allgem. Klasse weiblich
Kundracikova Iveta LKB yA 406 374 0
Salingerova Michaela  PET J 0 0 220
Kollarova Barbora VD y4 0 0 194

Barebow - veterani - Barebow Senioren
Sedlakova Anna PET VET 138 288 245
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Dzurila Vlado
Dolezal Jozef
Bagar Oldo

OL - muzi - Recurve Allgem. Klasse mannlich

Herceg Miroslav
Hurban Vlado
Velcéik Michal
Sedlak Lukas
Kostelka Vladimir
Tomcik Peter
Hajko Ivan
Micek Peter
Snida Peter
Jezik Jozef
Lipovsky Mario

. Janosik Ondrej
. Agh Tomas

Florek Miroslav

. Sipos Pavel

Denes Pavol
Jakl Lukas

OL - Zeny - Recurve Allgem. Klasse weiblich

Lucanicova Zuzana

Klobuénikova Katarina

Krejcova Barbora
Labudovd Martina
Dusic¢kova Katarina
Radvanyiova Lea

OL - Ziaci - RecurveSchiiler

Nahlik Filip
Herceg Erik

Klas Maros
Szabo Viktor
Cader Tomas
Maglia Nina
Kostelkova Anna
Maglia Lukas
Barankova Denisa
Knauss Fabian
Nahlik Simon
Balazova lvana
Lang Max
Hernando Diego
Mihalik Filip

Kluby:
Ucast:

SP VET
VD VET
SP VET
PET M
LKB K
ELAN M
PET M
ELAN M
ELAN M
ELAN M
PET M
PET M
SP M
PET K
LKB K
ELAN M
PET M
LKB M
PET K
PET M
SP Z
PET Z
SP Z
ELAN 7
PET yA
PET K
ELAN CH
PET CH
PET Sz
PET Sz
SNP 4
SCH MZ
ELAN MZ
SCH CH
LKB MZ
SCH CH
ELAN CH
PET Sz
SCH MZ
LKB SZ
SNP Sz

Schwechat - SCH

2

561
530

500
459

304
393

O O OO OO oo

o

479
419

o O o

433
409
404
352

370
333
532

492

o O o oo

o

552

543
498
462
427

363
423

243

o O o oo

331

473

463

410

449

413
323

200

O O OO OO oo

315

137

537

508
482
521
498
512
415
399
355
195

479

O O O o

508

436
370

516
391
428

468

o O o oo

216

364

380

536
549
507
488
477

495
427

358
186

439
433

531
502
315

476

539
470
436
323
398

121

o

266

o

347

695
384
292

1670
1618
1582
1491
1442
1425
1402
1243
1215
713
697
546
479
439
433
383
331

1499
1468
1333
1283
476
410

1547
1328
1316
1040
866
732
654
532
509
492
482
419
395
364
347



rozhodcovia

1. kolo - Bagar
2.kolo - Stefankova
3. kolo - Stefankova
4 kolo - Stefankova
5.kolo - Stefankova

ELAN

LKB

SI.Pravnik - SP
1.SSLK - PET
Vinedi - JUR
Vila Diana - VD
Trnava-TT

Sucha n.P. -SNP
Malinovo - MAL
celkom
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